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Livet består av små og store sirkler. Vi vender tilbake dit vi kommer
fra. Ikke bare i våre daglige og ukentlige rutiner. Vi har årstidene,
voksne vender tilbake til oppvekst og barndom. Og når årene har
gått blir vi invitert til jubileer, for å minnes det som var, sammen med
andre som var del i det samme. Men det blir aldri som det var. Det
sies sågar at forbryterne vender tilbake til åstedet.

Vi glemmer å glede oss over de daglige sirkler i liver og de daglige
rutiner. Men når vi forhindres i å leve liv som vi er vant til da er det
for sent å vende tilbake. Filosofen Søren Kierkegaard sier: «Gjent-
agelsene er livet». Jeg tror han har rett. Vi elsker egentlig gjen-
takelsene, men vi glemmer det når vi opplever hverdagen som grå
og kjedelig. Når vi var barn elsket vi gjentakelsene. Og etter hvert
som alder trenger seg på, lengter vi kanskje tilbake på det vi ikke
kan gjøre lenger. Mennesker er borte, vi har forandret oss, gjen-
takelsene er minner.

La oss lære av naturen: En høstdag satt en av våre mest vanlige
trekkfugler på hekken rett utenfor soveromsvinduet. Den lille krop-
pen hadde store planer innebygd i sine gener. Han skulle fly til Mid-
delhavet for egen maskin, sammen med sine artsfrender. Ikke bare
det: Den skulle fly tilbake igjen neste vår. Kanskje var det den
samme som satt på den samme hekken våren etter? Trekkfuglene
har sine store årlige sirkler i livet, styrt av årstidene.

Den største fortellingen i Bibelen er, etter min mening, fortellingen
om Den bortkomne sønn». Han bryter opp fra en trygg barndom, får
sin økonomiske arv og drar ut i verden. Han søker seg bort fordi det
ser fristende ut. Så lever han et liv i sus og dus til alle ressurser er
brukt opp og han mangler hus, mat og venner. Da dukker den delen
av arven han aldri hadde vedsatt opp i minnet. Hjemme, der har alle
det bra. Han øver på alle unnskyldninger på vegen hjem. Og
hjemkomsten er sterk. Hans plass er der åpen. Og han får høre: Alt
mitt er ditt!

Etter et år med unntakstilstand er vi i vår del av verden på veg
tilbake til vår hverdag. Vi har merket sterkt at mennesket er et
flokkdyr. Vi trenger fellesskapet! Når det åpnes opp, håper vi at det
holder og at vi igjen kan omgås som før. Men vegen er fremdeles
lang for mange folk og nasjoner. Men vi skal vende tilbake! Vende
tilbake til hverdagene og gjentakelsene. Det er som et paradis.

Å vende tilbake er menneskets lodd. I vår kultur lever tanken om at
vi en gang dro ut fra Guds hånd. Så lever vi vårt liv, kort eller langt,
før vi engang skal vende tilbake til Guds hånd, dit vi kom fra. Livet
oppstod i soloppgangen i øst og ender også i øst. Der er Gud for å
ta imot igjen. Derfor er alteret i kirken i øst. Vi vender oss til stedet vi
kom ifra. Det er den største sirkelen i vår tro.

Geir Henrik Gravaas, Sokneprest i Hommelvik

Menighetsbladets redaksjon:
Kari Hoff, Øystein Sneisen, Geir Henrik Gravaas, Arve Hepsø, Herborg
Haaland.



Bare en kom tilbake

I år er det 10 år siden massakren 22.juli 2011, dagen da hjertet mitt
deltes i to, sorgen og gleden kom i samme fang.

Begge mine sønner var på Utøya da. Min eldste sønn, Rolf Christopher
25 år, ble skutt og drept, og Sebastian 14 år, greide å flykte i båten
Reiulf og komme seg i sikkerhet.

I november 2018 gav jeg ut boka Bare en kom tilbake, nedtegnelser om
livet og tanker rundt det som skjedde i familien og samfunnet etter den
tragiske dagen .

Ta kontakt om du ønsker å kjøpe!
Randi Johansen Perreau
Tlf. 98870105
Epost: randijperreau@gmail.com eller på facebook
Boka koster kr 300,-.

Betal med vipps eller på annen måte etter avtale.

10 år siden 22. juli 2011
I år er det 10 år siden den ufattelige tragedien som rammet Norge.
Bombingen av regjeringskvartalet og ugjerningen på Utøya gav oss et
jordskjelv for oss som nasjon og familier og enkeltpersoner. Den
lidelsen og sorgen dette medførte var ubeskrivelig. Malvik mistet en av
sine på Utøya. Det var Rolf Christopher Johansen Perreau, som døde
25 år gammel. Hans bror var også med på Utøya, Sebastian 14 år. Over-
levende. Deres mor, Randi Johansen Perreau, har skrevet en bok om
dette ufattelige som hendte og rammet familien. Boken heter « Bare
en kom tilbake». Historien er nær oss, og vi kan aldri glemme dette
ufattelige. 22.juli 2021 vil det være en minnemarkering ved minnesmer-
ket som står nær Hommelvik kirke. DET VIL VÆRE ET PROGRAM OG
KIRKEN VIL VÆRE ÅPEN med mulighet for å gå inn å tenne lys mm. Tid-
spunktet vil bli kunngjort senere. Vi oppfordrer alle til å markere dagen.
Det jobbes også med å få til en kulturell markering senere på høsten.
Boken til Randi kan bestilles hos henne , tlf 98870105.
I.B.Kunzendorf

Vi trenger frivillige!

Hommelvik menighetsråd har mange aktiviteter på gang, og har et sterkt ønske om at det vi
holder på med skal vises og høres. For å kunne oppfylle disse ambisjonene trengs det først og
fremst menneskelige ressurser.
I våres har vi hatt en ordning med Åpen kirke hver onsdag fra 1130 – 1230. Kirken stiller opp
med kirkeverter når det er gudstjeneste eller lignende i kirka. Vi har ambisjoner om å ha åpent
bedehus en lørdag i måneden.
Dette er noen eksempler på hva vi har i gang, og hva vi ønsker å få i gang.
Til dette har vi altså et behov for flere menneskelige ressurser, og vi søker derfor deg som kunne tenkt deg å
gjøre en liten tjeneste.
Ble du litt nysgjerrig, og har du litt tid til overs? Og kan tenke deg å fylle tiden med noe meningsfylt, så kan jo
dette være noe å tenke på.
Ta kontakt på epost (oesneis@wemail.no), så ser vi om vi sammen finner ut av det.

Øystein Sneisen
Leder Hommelvik menighetsråd
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Orgelkomiteen har planlagt en
orgelstafett til inntekt for nytt
orgel. Vi kaller det budstikka. Ei
gammeldags budstikke vil være
sentral i tiltaket.
Det blir en konsert pr. måned i
Hommelvik kirke. Den 6.oktober
blir det et gjensyn med Torkild
Skille, som startet opp innsamlin-
gen til orgel. Han holder konsert
sammen med Brita Sjøberg.
Den 2. november blir det konsert
med Øyvind Brandzæg og Torstein
Fossmo.
Før jul blir det et «vi synger jula
inn» med mange aktører fra kom-
munen.

BUDSTIKKA for nytt orgel i Hommelvik kirke

Gi en gave til nytt
orgel i
Hommelvik!
Gaver som gis før 31.12.2020
(helst i god tid!) vil gi 25% ekstra
støtte fra
Kulturdeparte-
mentet gjennom
gaveforsterkning-
sordningen!
Gir du 1000 kr
betyr det 1250 kr
til nytt orgel!

Kontonummer:
4218 85 08981
Vipps 131828

NYE TONER TIL HOMMELVIK KIRKE/ORGELAKSJONEN
Hommelvik menighetsråd har satt seg mål
om bidra til å skaffe et nytt orgel til Hom-
melvik kirke.
Med et kostnadsoverslag på 4,5 mill. kr, er
det en formidabel oppgave vi er inne i.
Orgelet er tenkt finansiert som en kombi-
nasjon av økonomiske bidrag og lån. Vårt
hårete mål er å samle inn 2 mill. kr. Vi er over
halvveis til dette målet nå.
Vi har fått mange bidrag, både fra næringsliv
og private, men stafetten må fortsette. Vi
håper på fortsatt god tilslutning til aksjonen, i
form av direkte bidrag, eller tilslutning til de
ulike aktivitetene vi kommer til å ha gående i
tida framover.
Vi har akkurat nå en digital aksjon gående på
Spleis.
Du kan også bidra direkte på VIPPS 131828,
orgelaksjonen.
Til høsten starter vi opp med Budstikka, som
er et arrangement/konsert i kirka. Første kon-
sert er den 22. september, og de som starter
opp er kantorene Brita Sjöberg og Torkil
Skille. Det kan nevnes at Torkil Skille var den som tok initiativet til aksjonen.
Disse to vil da utfordre en ny gruppe/artist som får ansvaret for neste arrangement.
Planen er at vi skal arrangere dette en gang i måneden, fram mot jul i første omgang.
Nærmere jul vil det bli holdt basar/julemesse på bedehuset i Hommelvik med loddsalg, salg og servering.
Menighetsrådet håper altså på god tilslutning til et eller flere av tiltakene vi setter i gang, eller at du kan gi et di-
rektebidrag til orgelaksjonen.

Hommelvik menighetsråd
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Det arrangeres julemesse i Hom-
melvik bedehus 4. og 5. desember.
Det blir salg av håndarbeid av ulik
slag. Det blir også salg av kaffe og
kaker.

Vi håper dette kan bli et sosialt
treffpunkt og nyttig til de som vil
kjøpe julegaver.

Om noen driver med håndarbeid,
også gjerne trearbeid og vil bidra
med salgsartikler, ber vi om dere
tar kontakt. Antikviteter eller brukte
gjenstander er ikke til salgs på
julemessa. Inntektene går til nytt
orgel i Hommelvik kirke.

Fra venstre: Randi Albertsen og
Anne Elisabeth Myran.
Jenny Slind var ikke tilstede da
bildet ble tatt.

JULEMESSE I HOMMELVIK BEDEHUS

Kirkens SOS
Begge menighetsrådene i kommunen har meldt seg inn i Kirkens SOS. Kirkens SOS har
et landsdekkende tilbud om en telefonsamtale hvis det av ulike årsaker røyner på i
hverdagen. Spesielt i disse pandemitider kan det være mange som føler ensomheten,
og har behov får å få delt sine tanker med noen.

Menighetsrådet i Hommelvik hadde besøk av daglig leder Bodil Slørdal på sitt møte i
april. Hun hadde en god og informativ informasjon om arbeidet. De som bemanner telefonen er frivillige, som
etter en grundig grunnopplæring tar telefonvakter. De første vaktene sammen med en erfaren person. Knut
Arne Mørreaunet, Hommelvik menighetsråd, er styremedlem i Kirkens SOS Trøndelag.

Ønsker du mere informasjon om Kirken SOS, eller kunne du tenke deg å bli en frivillig, så ta kontakt med
kirkekontoret, tlf. 73 98 05 00, eller Kirkens SOS Trøndelag direkte på tlf. 40242472, eller på hjemmesiden
https://www. kirkens-sos.no/trondelag. Malvik menighetsråd har oppnevnt en egen kontaktperson. Det er Eli
Trøan, og hun kan nås på tlf. ????, eller på epost etroan@online.no.

50-ÅRSJUBILEUM FOR KONFIRMANTENE I HOMMELVIK

5. september blir årets jubileum arrangert for alle som ble konfirmert i
Hommelvik kirke i 1971.
Alle jubilantene får brev i posten.

ÅPEN KIRKE I
HOMMELVIK
Til høsten starter menighetsrådet
i Hommelvik igjen opp med åpen
kirke. Det blir onsdager mellom
kl. 11.30 til 12.30.

Dato for oppstart blir kunngjort
senere. Åpen kirke er et uforplik-
tende tiltak, hvor folk kan komme
og gå i stillhet uten noe program.



6

Den som vil ta seg en tur gjennom
landskapet i Malvik kommune vil
kunne få et mangfold av op-
plevelser. Skogen, marka og
bygdesamfunnene gjemmer på his-
torie langt tilbake i tid og på stier
som binder kristenlivet og utfor-
dringene menneskene levde under
generasjoner tilbake sammen med
vår tids utfordringer som noen og
enhver av oss har fått merke på
sinn og skinn.

De gamle ferdselsårene bandt sam-
men bygder og land. Her i Malvik
har vi leden som kalles Rombole-
den som går fra grense Selbu, gjen-
nom Mostadmarka og nedover
marka der den så blir forent med
leden fra Stjørdal ved Bakken, der-
fra går ledene så samlet til Trond-
heim.
Saksvikorsen er et nydelig
stoppested der pilegrimene kunne
skue innover til Nidaros og glede
seg over endelig å være så nære
målet.

Folk i fortid og nåtid er opptatt av,
på forskjellig måte, helse, den fy-

siske, den mentale og den ån-
delige. Og måtene man prøvde å
oppnå helse på kan være verdt å
tenke over. Vi er vel ikke så veldig
forskjellige allikevel vi mennesker
når vi ser tilbake og sammenligner
datidens reaksjoner med nåtidens
måter å takle en helsetrussel på.
Naturligvis har vi mye mer å hjelpe
oss med og vår tids medisinske
kunnskaper er betydelige, men til
ettertanke, så helt enkelt er møtet

med helsetrusler allikevel ikke. Det
er sunt å komme seg ut og gå, lufte
kroppen og hjernen og ta inn natur,
kultur, historie og ånd, et lite løft
vekk fra det innestengte, det isol-
erte.

Det som preger de gamle pilegrim-
sledene er stoppestedene som i
seg selv ofte var viet til spesielle
helgener som skulle støtte og
hjelpe menneskene på så mange

Ut på tur i vår kommune
En mangfoldig vandring på gamle pilegrimsleder i Malvik kommune

Utsikt fra Saksvokkorsen

Gudstjeneste fra Mariakirken i Mostadmark. Foto: Ellen Zirr Buaas
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måter. Samtidig var folk som bodde
ved stoppestedene også ved lov
forpliktet til å hjelpe de veifarende.
Kongene etter Olav den Hellige tok
vare på arven og sørget for å holde
den i hevd, i middelalderen ga det
status å ha en helgenkonge som sin
forfader.

Ved gården Volden i Mostadmark
var det gamle pilegrims-stoppest-
edet viet til Maria Magdalena, hvert
år ble det også holdt en spesiell
messe i den lille tjærebrune kirka
på Maria Magdalene dag 8 dage
før St. Olsdag. Her var der også en
kilde som ble tillagt helbredende
virkning og det fortelles at bygde-
folket så etter krykker og staver
som pilegrimer hadde lagt igjen
etter at de hadde badet i den hel-
lige Mariakilden. De gamle skrifter
forteller at gårdsfolket hadde et
spesielt ansvar for åndslivet i egnen
også etter at kirken forfalt og Gud-
stjenester ble da holdt i finstua på
gården. Så ble det etter hvert
tradisjon å vandre på den gamle pi-
legrimsveien som nå ble kalt
kirkestien til Gudstjeneste i Malvik
kirke. Nå er både den gamle kirka
og gården borte men det er reist et
alter til minne om stedets historie.
Det er også lagt til rette med
benker og bord og det holdes
Gudstjenester, barnedåp og vielser
ved Maria alteret.

Fra Maria-alteret går ferden videre
enten rundt Foldsjøen, eller langs
Fylkesveien ned til Mostadmark

jernverk som har en historie fra
1657 til 1877 og som var det en-
este jernverket nordenfjells. His-
torisk engasjerte bygdefolk har lagt
ned betydelig arbeide for å ta vare
på jernverkets historie for etter-
slekta. Ved Jernverket står det også
en bauta til minne om Mostad-
markingen Arnt Sæter som omkom
i en konsentrasjonsleir i Tyskland
ved slutten av andre verdenskrig.
Gjennom å følge pilegrimenes van-
dring på leden opplever man flere
faser i bygdas, regionens og lan-
dets historie.Fra jernverket går van-
dringen videre mot Bakken og
derfra videre gjennom flott
naturterreng mot Skarpåsen, der

det ligger en stein som kalles Kvil-
steinen som både pilegrimer og
andre vandrere kunne ta seg en kvil
ved. Og Nyvatnet er et naturskjønt
sted å ta seg en rast ved. Og kom-
mer man ned til husmannsplassen
Fjølstadtrøa på sin vandring mot
Nidaros så finner man Karuss-
dammen som man antar at
munkene har satt den i midde-
lalderen så populære matfisken
karuss ut i. Vandringen gjennom
Malvik ender ved Saksvikkorsen, et
sted til Gudstjenester, til utsyn og
til ettertanke.

Ellen Zirr Buaas
Foto: Hilde R. Kirkvold

Øverst på Hundhamaren ligger det et fint pilegrimssted, Saksvikkorsen.
Her er det mange som stopper. Stedet har klokketårn, kors og benker
mm. Men vi har savnet flere benker. Nå er det kommet en løsning. I mai
kom det 7 nye fine benker i Saksvikkorsen. Det er to gode grupper som
står bak fornyelsen. Det er Linons club Malvik og dugnadsgjengen i
Malvik IL som vanligvis holder til på Messebygget. Lionsklubben har
sponset materialer og dugnadsgjengen har snekret benkene. Og den
fine formen de har fått står Peder Solem bak. Han er designeren. De har
en ekstra mjuk og fin form! Stor takk til alle hjelpere! Det er blitt så fint.
Nå er det plass til enda flere besøkende med god koronavennlig avstand
mellom benkene. Vi anbefaler flere å ta turen til Saksvikkorsen som lig-
ger øverst på Hundhamaren, 100 meter inn i skogen ved krysset der
veien går ned til Være. Velkommen innom på små og store turer! Takk til
alle som var med på dugnaden i mai, og gjorde stedet sommerfint.

I.B. Kunzendorf



8

Hommelvik
KLASSE A
Alice Solli Bjerkan
Eirik Brandslet
Isabel Engelien-Lope
Eirik Evenshaug
Sara Habtom Berhe
Sigurd Magnus Hansen
Amalie Lutdal
Emil Løvseth
Daniel Moe
Jonas Mork
Kenn Robert Skagen-Smista

Ronja Madelene Sneisen-Aune
Jonas Christian From Strøm
Angelia Aasmul Thowsen
Håkon Oliver Westöö

KLASSE B
Kaja Vikan Blix
Mattias Alexander Danielsen
Sondre Sæterhaug Einvik
Runa Skår Fossen
Martine Rønne Helland
Lucas Kråkmo
Selma Steinnes Lutdal

Marit Shreya Winge Moan
Lisbeth Myrhaug
David Husby Neergård
Maja Rise Refsnes
Silje Sagmyr
Isak Sand-Grannes
Ola Gunnar Sletne- Viken
Anders Spets
Trym Niklas Chagas Stav
Johannes Wettergreen Ul-
stad
Leo Westad
Felix Tøndel Ørgersen

KLASSE C
Mathias Paulsen Almås
Even Bjørgum
Knut Dahle
Vilde Haugen Eidem
Dante Paulinho Falmår
Simon Frøseth
Sondre Leander Granlund-
Lie
Lukas Hovstad
Amelia Olive Iversen
Andreas Klingenberg
Ann-Elen Hallien Løveng
Isak Sandtrø Fossm
Nichlas Storø
Ingrid Kristine Sørmo

KLASSE D
Magnus Buseth Johann
Anders Rønne Børset
Knut Even Dahlø-Samdah
Olav Møller Hansen
Sigurd Magnus Hansen
Nora Nordgård Jakobsen
William Leander Johansen
Benjamin Lassen
Silje Moen
Saliem Berhe Nayzgi
Alba Isabel Røvik
Vegard Helle Sneisen
Iver Tuff
Aina Sandmark Vågen
Birgitte Flor Wilhelmsen
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Malvik
KLASSE A
Laurits Tørris Angen
Johannes Bueng Bjørklund
Camilla Tangvold Hauge
Kaja Kaspersen Iversen
Even Gulbrandsen Jakobsen
Sondre Jellum Olstad
Vegard Rønsberg
Siril Sandvik Strøm
Kornelia Einridesen Solhaug
Gustav Støbakk
Helena Eidsmo Thronæs

Matilde Vassli
Siril Sørli Vassås
Tobias Anfinsen Welde

KLASSE B
David Vikhammermo Almaas
Oliver Buhaug Arntsen
Jonas Bekken
Dorthe Eriksen Husab
Marius Holm Falk-Larssen
Kenneth Finsmyr Malvik
Kornelia Olette Lervik Furu
Sara Arntsen Gruven

Edward Magnar Naish
Hjelsvold
Even Husby
Helena Bye Karlsen
Eirik Ulsund Liabø
Gunhild Irene Melum Lien
Andrine Lorvik
Cathrine Nordahl
Alette Pettersen - Lu
Vilde Emilie Rystad
Marielle Skammelsrud
Christine Tøndervik
Kasper Wist-Halvorsen

KLASSE C
Emrik Aarli
Thale Bergquist
Emilie Gulbrandsen
Berntsen
Håvard Dalheim
Martin Espiritu Erlandsen
Peter Lunde Haagenstad
Imre Aleksander Sa Kristof-
fersen
Torstein Altmann Krogstad
Vebjørn Eilertsen Krogstad
Jesper Mehli Raaen
Iben Hagen Risberg
Paula Kjesbu Selvåg
Troy Skogseth
Ebbe Berdahl Stemshaug
Oliver Straumbotn N
Ruben Moe Svankild
Amanda Sæther-Humst
Hedda Widding

KLASSE D
Julie Olsen Fugelsøy
Emil Broch Furunes
Kine Solbakken Haugan
Brage Andreas Hobæk
Ingelin Jonassen
Sander Løvseth
Victor August Muren lyn-
gsta
Thomas Mjønes Nordgaard
Ida Skjold Sterri
Vetle Hassel Strand
Fredrik Stølen
Joakim Winsjansen Sævik
Grace Desiée Vikhammer
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Status for kirkene i Malvik
Vi så for oss at 2021 skulle bli et år
der vi kunne komme tilbake til en
normalsituasjon slik at kirkene
kunne åpnes opp for fullt igjen. Så
startet året opp med en total ned-
stenging av alt, og vi ble satt
tilbake til start igjen. Året er
heldigvis ikke over enda, så vi har
fortsatt et håp på at det skal bli en
dag hvor vi kan ta imot alle som
ønsker å komme i kirkene.
Selv om mye har vært stengt ned til
tider, så har vi hatt mer enn nok å
holde på med. Det har sammen-
heng med at vi har måttet dele opp
en del arrangement i to eller tre for
å tilpasse til antall deltakere. Så har
vi holdt på med påmeldinger, liste-
føringer, vaskerutiner og diverse
digitale tilpasninger.
Konfirmasjonene i år har vi fordelt,
med noen i mai, noen i juni og hov-
edtyngden i august og september.
Gravferdsseremoniene har vært
avholdt med begrenset antall
deltakere mens gudstjenester og
andre arrangement har delvis vært

helt avlyst og delvis gjennomført
med varierende begrensninger på
antall deltakere. Dette har vært
vanskelig å forholde seg til både for
oss og for alle dere som har ønsket
å være tilstede.
Det er allikevel viktig å ta med seg
hvor heldige vi er i forhold til
mange andre land.

Kirkegårdene
Kirkegårdene begynner nå å innta
sin sommerlige farge med både
grønn plen og sommerblomster. Vi
har også kostet på oss noen
holdere for blomster og lys på våre
to minnelunder. Det vil gjøre at det
blir mer ryddig når noen vil pynte
med en blomst eller tenne et lys på
plassen. Minnelundene har blitt et
mye brukt alternativ til eget
gravsted. Det ser vi både her hos
oss og i andre kommuner.
Det er kommet ønske om å få
etablert en minnelund ved Mostad-
mark kapell. Der er det ikke noen
etablert kirkegård/gravplass i dag.
Vi har startet jobben med å utrede
dette, men det er foreløpig i en
tidlig fase. Vi ser at andelen kre-
masjoner har økt markant i forrige
år i forhold til tidligere, så det kan
fort bli behov for å øke kapasiteten
på urnelunder generelt.

Kirkebygg
Våre kirkebygg er som andre bygg i
forhold til at de stadig må vedlike-
holdes. Vi gjorde en stor jobb i
Malvik kirke i fjor, med nytt
varmeanlegg. Hommelvik kirke står
for tur, men der har vi også et orgel

som vi holder på å samle inn
penger til for å få skiftet ut.
Utvendig ser vi at det begynner å
nærme seg tiden for å planlegge
maling av fasaden på begge
kirkene igjen. Alt arbeid som skal
gjøres på slike gamle bygg er un-
derlagt mange regler og streng
kontroll. Dermed resulterer det ofte
i at prisen for å utføre jobbene blir
ganske høye.
Det finnes moderne maling som
forlenger intervallene på mal-
ingsjobbene betraktelig, men på
gamle kirkebygg er det linoljemal-
ing som gjelder. Men nå er det fak-
tisk 10 år siden kirkene ble malt, så
det har holdt seg ganske bra.

Flytting av kontorer

I løpet av våren har flere avdelinger
i kommunen vært på flyttefot. Det
har vært et behov for samlokaliser-
ing av noen etater og finne plass til
utvidelser. Det har medført at våre
lokaler i Øyavegen skal pusses opp
for at legesenteret skal inn der. Der-
for måtte vi flytte ut før påske og vi
er nå å finne i Reidar Jensens gate
8, i første etasje. Det ble en stor og
krevende jobb å gå gjennom alt vi
hadde samlet opp gjennom mange
år. Det var mye som kunne kastes,
men det er også mye som må tas
vare på framover. Selv om det er
krevende å flytte, så er gevinsten at
en får ryddet opp og får en oversikt
over det en sitter igjen med.

En riktig god sommer ønskes alle!

Fra kirkevergen
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Kirkerommet

For kort tid siden feiret vi pinse. Den første pinsen ble fødselsdagen til vår verdensomspen-
nende kirke. Det viktigste i denne sammenhengen, er det kristne fellesskapet med alle sine
fasetter, men kirkesamfunnene er også knyttet til sine kirkebygg. Der det har vært mulighet, har
kristne forsamlinger reist kirker hvor de kunne samles og utøve sin tro. De har sett at felleskapet
er nødvendig for troen, og kirkebyggene er blitt samlingspunkter for kristent liv og vekst.

Kirkebygg er kanskje det mest varierte vi kan finne, fra det minste lille alter uten vegger, til enorme katedraler som
i sin storhet rommer flere tusen mennesker. Siden tidenes første pinsedag, er det bygget hundretusenvis av kirker
rundt om i verden. Det hellige er ikke avhengig av størrelsen. På samme måten som Gud trer inn i de store kate-
draler, trer han inn under et blikktak i Afrika og ønsker å berøre enkeltmennesker.

Når vi kommer inn i en middelalderkatedral, kan vi bli overveldet av storheten, men kan også kjenne at man trer
inn i en helligdom. Roen senker seg og man beveger seg varsomt rundt med respekt for det hellige, kirkebygget
og historien som forteller om alle menneskene som har gått ut og inn. Mange av dem har speilet hele livet sitt i
disse kirkene. Dåp, konfirmasjon, bryllup og begravelse har satt livene inn i en samlende ramme.

Men det er ikke bare i gamle ærverdige katedraler, vi kan oppleve at kirkebygget formidler hellig opplevelse. I fjor
sommer fikk jeg en slik opplevelse i et moderne kirkebygg, nemlig kirken i Alta. Den ytre utformingen er et
nordlys og den har da også fått betegnelsen «Norlyskatedralen». Dette nordlyset ligger i enden av gågata i Alta
og vekker oppmerksomhet lang vei. Utseendet er likevel ikke det som alene gjør kirken spesiell. Der er det et
kirkerom som griper deg. De innoverlente og buede veggene som strekker seg mot himmelen, omslutter kirkeg-
jengerne som samles til gudstjeneste. I front står det det en stor kristusfigur med armene utstrakt. Ovenfra stråler
det lys gjennom taket ned på figuren. Der står den korsfestede og oppstandne Kristus og tar imot sin menighet.
En stor del av det nye testamentet stiger bokstavelig talt fram i rommet. Kanskje hadde jeg noe av den samme
opplevelsen som de av middelalderens mennesker som ikke kunne lese, hadde når de kom inn i kirker med bilder
og malerier fra bibelhistorien.

I underetasjen på Nordlyskatedralen møttes kirke og vitenskap i en utstilling med forklaring av nordlyset.
Kirkene i Malvik er verken katedraler eller moderne kirker, men de formidler det samme. De har også sin historie
om generasjoner og gudstro. Når vi tråkker inn i kirkerommene her, er det samme hellighet som formidles som
ellers i verden. Det er mulig å oppleve den også her.

Arve Hepsø
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Intervju Anette
Mann og to barn
Nytt bosted: Tønsberg
Utdanning: sanger og
menighetspedagog.

1. Beskriv deg selv med tre ord.
- «Hm, dette var vanskelig». Vi drodler litt,
og til slutt har vi tre ord på papiret:
«Sprudlende, kreativ og pålitelig.» Under-
tegnede istemmer!
2. Husker du førsteinntrykket av arbeid-
splassen da du kom til Malvik?
- «Ja, det gjør jeg kjempegodt!» Med
førsteinntrykket kommer en historie:
«Vi hadde vært ca tre måneder i Malvik. Vi
skulle bestille dåp og stakk innom kontoret.
Jeg var frimodig og presenterte med selv,
fortalte at jeg hadde jobbet som menighet-
spedagog og gledet meg til å bli kjent med
menigheten. Etter en samtale med Ingrid foreslo hun at
vi tok en tur innom kirka. Den var i anledning Narnia
pyntet til et fantastisk vinterlandskap. Skravla med
Kristin gikk lett, og da vi dro derfra var vi alt blitt med i
Kristins voksenkor- prosjekt. Så da stillingen ble lyst ut
var det bare å søke»!
3. Favorittoppgave i jobben?
- «Vanskelig å trekke frem en ting egentlig. Tror jeg
liker at den gir muligheter til å gjøre mye forskjellig og
få brukt mange sider av seg selv. Korarbeidet betydde
mye, og jobben med hjemmesidene ble jo det en slags
terskel til en vei videre uten at jeg visste det. Også har
vi hatt mange morsomme prosjekt sammen, som Nar-
nia og leir og sånne ting».
4. Har du en god historie/et godt minne fra tiden
hos oss?
- De fleste minnene dreier seg om tiden som familie i
menigheten både på jobb og fritid. «At vi kunne reise
hele familien på leir husker jeg som veldig gode min-
ner. Plutselig satt Eva inne på et rom sammen med to
konfirmantjenter og spiste godteri! Og en gang på
konfirmantpresentasjon da både jeg og Martin skulle
spille, stod plutselig Eva inne i alterringen sammen
med John Gunnar Krogstad som var vikarprest på den
tiden, og danser ivrig til musikken (Eva hadde ofte på
seg ballettskjørt i kirken). Det er i det hele tatt gode
minner å tenke på at det var plass både til hele meg og
til familien i jobben!»
5. Hva kommer du til å savne mest med jobben?
- Det dukker opp noen tårer i øyekroken. Vi snakker
videre om opplevelsen av at det var rom for å være
småbarnsfamilie og at det ble lagt så godt til rette og
en opplevelse av mye fleksibilitet og tillit. «Olav Jørgen
må være den beste sjefen det er mulig å ha, jeg kan
hvertfall ikke tenke meg noen bedre! Vi jobbet delte
felles interesse for nettsider og markedsføring, jeg op-
plevde meg tatt på alvor og er utrolig takknemlig for
den friheten og tilliten vi fikk. Kollegiet har vært utrolig
viktig for min tid i Malvik, og det å ha flere av sine

beste venner som kolleger har vært et privilegium!»
6. Hva bringer fremtiden?
- «Det kom jo egentlig helt ut av det blå for meg at
jeg skulle skifte beite! Under mammapermisjonen med
Erling har jeg engasjert meg i bæresjal for mor og
barn, og begynte å leke med tanken om å starte egen
bedrift med kurs o.l. Men da jeg skulle sette meg inn i
oppstart av egen bedrift og markedsføringen rundt det
oppdaget jeg at jeg til slutt engasjerte meg mer i kom-
petansen rundt markedsføring enn i selve saken. Så da
omgivelsene begynte å ta kontakt for å få hjelp med
markedsføring av sine egne små bedrifter innså jeg at
det var det jeg skulle bruke foretaket til, og ikke kurs
for bæring. Så nå har jeg eget foretak hvor jeg gir
bedrifter hjelp til markedsføring gjennom ulike medier.
En annen ting fremtiden bringer er at vi flytter sørover.
Vemodig, men vi kommer til å se tilbake på tiden i
Malvik som en veldig fin tid og kommer til å savne
både plassen, jobben og folka!»

Intervju Hilde
Tre barn.
Nytt bosted: Dyrøy.
Utdanning: kristendom og menighetspedagogikk

1. Beskriv deg selv med tre ord.
-Her kommer ditt favorittspørsmål, sier jeg. Latter «Jo,
men: Livlig… Åh, jeg hater sånne spørsmål! Kan ikke du
heller si noe om meg, da? Jeg får tenke åssen jeg tror
det ville vært å møte meg, da. Jeg er vel en likandes
person, da.. Imøtekommende. Alle i kirka er jo imøtek-
ommende, da. Nei, jeg vet ikke, jeg.» Synes det var
fine ord, sier jeg. Livlig, likandes og imøtekommende.
2. Husker du førsteinntrykket av arbeidsplassen da
du kom til Malvik?
- «Da må jeg tenke tilbake. Det var jo stort, da. Nytt
og spennende. Stor stab og stor kommune. Masse nye
oppgaver å kaste seg inn i. Det er Ingrid jeg husker

Fra venstre: Anette, Hilde og Karoline.
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best, det var jo henne jeg skulle samarbeide med fra
starten.»
3. Favorittoppgave i jobben?
- «Ja, det må bli å planlegge og gjennomføre under-
visning». Svaret kommer fort. Ja, for du er jo en under-
viser, sier jeg. «Det er å undervise jeg elsker, at jeg får
formidle et budskap som virkelig har noe å gi om kan
bety mye for de som tar imot det. Jeg tenker ofte: Åh,
så gøy at vi skal ha om det temaet, det gleder jeg meg
til å forberede og formidle. Også formidler vi noe an-
nerledes, det synes jeg er fint, og kollegiet støtter
hverandre og deler det sammen.»
4. Har du et godt minne/eller en god historie fra
tida i Malvik?
- «Hm, det er mange ting jeg kunne valgt ut. Men tror
det må bli tida med teklubben. Det at ungdommene
kom hjem til meg er spesielt gode minner, og at ung-
dommene var med og engasjerte seg i arbeidet. Det å
bli med hjem til noen gjør at man liksom blir kjent på
ordentlig, og en opplevelse at vi virkelig fikk en tett re-
lasjon, husker de kveldene med mat og planlegging av
teklubbene som skikkelig fine og hyggelige. Det ble til
vennskap som varte veldig lenge.»
5. Hva kommer du til å savne med Malvik?
- «Det er en plass jeg opplever at jeg har utviklet meg
masse, det tar jeg med meg. Jeg er utrolig glad i
Kirkestua og kommer til å savne alt jeg forbinder med
stedet, både fasilitetene og minnene med samlinger i
bønnerommet, servering og tilrettelegging. Så kommer
jeg til å savne kollegiet, spesielt latter og humør er ting
jeg har satt pris på. At stemningen i kollegiet har vært
så god og gitt meg energi. Så må jeg si at jeg har op-
plevd stor omsorg fra kollegiet, at den man er og det
man har blitt tatt vare på. At det er rom for det man er
god på.»
6. Hva bringer fremtiden?
- «Vet du hva? Jeg tror fremtida mi er full av gode
møter med ungdommer. Jeg skal til en plass hvor det
er ønske om å satse på ungdom, og kirken skal samar-
beide med kulturenheten i kommunen for å skape en
møteplass. Konfirmanter blir på en måte kjernen i ar-

beidet. Jeg ser lyst på fremtiden og gleder meg til å
være med å skape noe nytt, og jeg ser veldig stort på
at jeg kan gi Gud det lille jeg har, også kan han skape
noe stort og fint av det, sette kronen på verket, på en
måte, det gleder jeg meg til!»

Intervju Susanne
Susanne Nøst.
Mann og barn.
Bor på Flatåsen.
Utdanning: drama og teater

1. Beskriv deg selv med tre ord.
- «Hm, en gang kalte du meg systematisk kreativ, det
har jeg tenkt på etterpå at stemmer! Også tror jeg at
jeg er blid og omgjengelig, men en liten touch av strix-
het!» Litt latter. Det var noen fine Susanne- ord, svarer
jeg.
2. Hva var førsteinntrykket av arbeidsplassen da du
kom til Malvik?
- «Jeg vet ikke om jeg rakk å gjøre meg opp noe
førsteinntrykk, jeg ble liksom kasta rett inn i ting!» (Su-
sanne startet i jobben samme uke som hun skulle være
med å arrangere Narnia for 5.klasse). «Jeg ble jo nysg-
jerrig på hva slags jobb dette var, da. Også oppdaget
jeg fort at det var en veldig kreativ jobb, og at det var
behov for å være potet, det passet bra. Jeg ble dratt
med på alt mulig, og plutselig var det behov for en
konfirmantleder, og da kasta jeg meg like gjerne inn i
det også, jeg!»
3. Favorittoppgave i jobben?
- Vi snakker litt om Susanne, og blir enige om at hun
liker å være der det skjer. «Å henge med ungdommen
er liksom drømmen for meg, da. Også at jeg kan få
skape noe, gjerne sammen med ungdommene.»
4. Har du et minne eller noe som har betydd ekstra
mye i jobben så langt?
- «Ja, det må være sangkonfirmantene. Det blei lik-
som til helt av seg selv, det begynte med at vi lærte
dem «Må din vei komme deg i møte» og sang den på
slutten av hver konfirmanttime, også var det noen som
bare ville synge mer og mer. Til slutt var det en fast
gjeng som ble igjen etter timen, og nå har de sunget
både på sangkveld til jul og kveldsgudstjenesten på
våren. Sånt synes jeg er skikkelig moro!»
5. Noe du setter ekstra pris på ved å være ansatt
her i Malvik?
- «Det har vært veldig fint i året som har vært å kjenne
på at tilbudet vårt har betydd en forskjell og at det
betyr noe for ungdommen at vi er her. Gøy å få bruke
mange sider av seg selv og holde på med både ung-
domsarbeid og musikk på sammen arbeidsplass. Også
er det jo skikkelig luksus med et helt kollegium fullt av
musikere å leke med!»
6. Er det noe spesielt du brenner for å utrette i
jobben fremover?
- «Jeg har lyst på ungdomsklubb! Tror ungdommen
trenger en trygg havn med og et godt og sunt miljø.

Karoline og Hilde.
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Kirka i Hommelvik ligger jo så bra til at det MÅ jo bare
bli en hit!»

Intervju Gunn Solveig
Mann og tre barn
Bosted: Børsa
Utdanning: master i nordisk og religionsvitenskap.

1. Beskriv deg selv med tre ord.
- «Åhh, dette er det verste jeg veit. Det er jo du som
vet det best, da.» Jeg sender ballen tilbake ved å si at
det jo like spennende å få høre hvordan personen selv
ser på seg selv som å få høre hva de utenfra ser. «Ok,
da. Fleksibel. Omsorgsfull, kanskje, det er hvertfall et
mål.» Undertegnede istemmer og legger til: Kunnskap-
størst og interessert. Da var vi ferdige med oppvarmin-
gen.
2. Hva var førsteinnstrykket av arbeidsplassen?
- «Hyggelig og inkluderende kollegium.» Og hva med
inntrykket av oppgavene? «Veldig variert jobb!»
3. Favorittoppgave i jobben?
- «Babysang er veldig koselig! Hele settingen er så
fin, det blir så fine her-og-nå- møter. Det er lav terskel,
og det gjør at mange forskjellige og spennende folk
føler seg velkommen. Også er det så bra å se at opp-
legget vi har laget fungerer sånn vi har tenkt, at det er
en så fin stund for forelder og barn!»
4. Har en god historie/ et godt minne fra tida så
langt?
- «Det må vel bli den legendariske pinatadagen. Vi

skulle liksom bare lage en liten pinata til hvert barn i en
fei da vi skulle ha karneval 14.februar, men det var IKKE
gjort i en fei, for å si det sånn! Hvor mange tusen
firkanter i silkepapir vi klippet og krøllet den dagen vet
jeg ikke, men det blir nok første og siste gangen barna
får en pinata hver! Men det var egentlig veldig fint at vi
gjorde det da, for vi fikk en veldig hyggelig dag sam-
men vi tre (Hilde, Gunn Solveig og Karoline), og vi
hadde jo ikke vært sammen på en stund. En fin dag å
se tilbake på med gode samtaler og hyggelig arbeids-
fellesskap!»
5. Er det noe ved jobben du setter ekstra pris på?
- «Hehehe, som småbarnsmor er jo pendling med litt
ro og fred noe å sette pris på, å kunne slappe av og
høre litt på det man selv vil, podkast eller lydbok, for
eksempel.» Latter. «Nei. Jeg setter veldig pris på kol-
legiet. Veldig ålreite folk, rett og slett. Rom for både
latter og alvor. Vi har veldig mange fine samtaler, og
det spennet av folk som fins i kollegiet og samtidig at
det er den åpenheten er ikke noe man finner overalt.»
6. Er det noe du brenner for å få gjennomført i
jobben?
- «Babysangkafe! Jeg har lyst til å få utvidet tilbudet
til babysangerne. De trenger en sosial arena også, ikke
bare sangsamlinger. Det hadde jeg selv da jeg var med
på babysang, og det var veldig hyggelig, rett og slett,
og en fin måte å knytte litt kontakter, spesielt med
tanke på at mange kommer som ny til kommunen med
små barn. Så får vi håpe det blir mulig når koronaen gir
seg.»

Sussanne (i midten) med noen Hommelvikkonfirmanter
mai 2021.

Gunn Solveig og Karoline.
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Hvis du kjører Malvikveien, har du
garantert sett henne gående langs
gangveien. Dama er ofte ute og går
tur. Hvis du i tillegg observerer
henne på tur østover en søndag
formiddag, er hun sannsynligvis på
vei til gudstjeneste i Malvikkirka.
Dette skjer nesten uavhengig av
vær. «Det er godt å kjenne været»,
og «Det går an å komme seg til
kirka uten bil», sier hun.

Dama fyller i år 93 år, bor på Saksvik
og tok denne veien sammen med
sin mann, Hans, i mange år, men
etter at han døde har hun i 11 år
tatt denne veien alene.

Vi snakker om Gjertrud Leistad, en
av de trofaste kirkegjengerne i
Malvik. Når hun går de 4 kilome-
trene til kirka, avviser hun tilbud om
skyss, men godtar å få sitte på heim
igjen. Hun bor alene i eneboligen

på Saksvik og varter opp med kaffe
og nydelig eplekake når vi stikker
innom for å få noen opplysninger.
Her har hun bodd hele sitt voksne liv.

I sommerhalvåret liker hun å gå i
marka og tar seg ofte opp til Aun-
vottan, som hun ser toppen av
heimefra. Om vinteren synes hun
turen opp dit kan være risikabel.
«Det er godt å komme inn i kirka og
kjenne på det hellige rommet. Å
sitte i benkene der og føle på dette
er en stor opplevelse i seg selv, i til-
legg til selve gudstjenesten. Jeg
har en sterk tro», formidler hun.

Hun klager ikke på livet sitt under
pandemien, men jeg forstår at også
hun kunne ha vært den foruten.
Hun gleder seg blant annet over at
formiddagstreffet i kirkestua kom-
mer i gang igjen.

Fram til nå har hun stelt hus og
hage og gått turer, og dukker også
opp på dugnad for å rake løv på
utekirka på Saksvikkorsen. Hun sier
at det kommer til å bli et savn hvis
hun ikke lenger kan ta gåturen til
gudstjenestene, for gåturen og
kirkebesøket henger sammen.

På kirkevei……….

Tror ikke hun bruker så mye tid her, men jeg har knipset henne i en stol på verandaen heime.



16



17

Babysang
Hommelvik kirke

Høst 2021 – mandager

Kl.10.30-11.00: Samling for de minste babyene
ca. 3-6 mnd
Kl.11:30-12:00 Samling for de aktive babyene ca.
6mnd+

Hvis disse gruppene blir fulle legger vi opp ek-
strasamlinger:
Kl.13.00-13:30 Samling for de minste babyene II
Kl.14.00-14.30: Samling for
de aktive babyene II
Velg den gruppa som passer
ditt barn!
Velkommen til sang, regler,
musikk og sosialt samvær!
Finn oss på facebook:
Babysang Hommelvik kirke
Pga COVID- 19 har vi
påmelding til tlf: 90108048
6 plasser pr. gruppe

30. august
13. september
27. september
11. oktober
25. oktober

8. november
22. november
06. desember- felles
juleavslutning kl.12!
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• Tomte- og prosjektutvikling
• Bygging/rehabilitering
• Salg/utleie

Er du over 90, tar vi flyttinga også!

MOB 406 03 088
E-post: post@kobe.no

www.kobe.no

KARL-OVE BJØRNSTAD
EIENDOM AS

NYE LEILIGHETER KLAR FOR
INNFLYTTING VINTEREN 2020-21.

INTERESSERT?

TA KONTAKT MED MEGLER
MORTEN LØVSETH TLF. 90131606

www.hommelviksjoside.no

Fri frakt til kirker i Stjørdal
omegn og Hommelvik

Tlf. 73 98 00 00 – Malvikvegen 452, 7563 Malvik
post@eselektro.no www.eselektro.no
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Slekters gang
DØPTE

Malvik
08.11 Leah Rosendal Finanger

Frida Gravdahl Berget
Odin Skiri-Sørngård
Ida Letnes

06.12 Signe Mari Antonsen
Starheim

17.01 Edvin Podsada Hermstad
Live Kulseth Svebak
Teo Kulseth Svebak

31.01 Noah Schrøder Myran
14.02 Sofie Sommervold
28.02 Edvin Hofstad Bendixen
14.03 Aslak Nesheim Bøe
18.04 Caroline Norum Hatmyr-Aune

Hommelvik
29.11 Sondre Aleksander Lysø

Eidem
Lucas Leander Engan
Tronsmo

13.12 Leander Fandin-Langmo
Vanessa Bindu Sandy
Torstein Glørstad

21.02 Ada Nordheim Langeland
21.03 Emma Holberg Øyås

Mostadmark kapell
11.04 Emre Monkan Eidem

DØDE

Malvik
05.11 Torhild Hamran
20.11 Hildur Wullum
30.11 Oddvar Valsø
06.12 Oddny Margrete Husa
18.12 Grete Lillian Vangen
21.12 Michael Kolsing Johannessen
05.01 Terje Dragvold
09.01 Maria Katariina Bull
31.01 Mina Oline Rostad
22.02 Brit Jørgensen
03.03 Karl Fredrik Storm
25.02 Sverre Andresen
23.03 Marit Leikvold
26.03 Anne Pauline Morseth
29.03 Otto Arthur Karlsen
08.04 Laila Løkke Drilen
06.04 Olaf Angel Antonsen
09.04 Kåre Breiset
12.04 Vibeke Stav
29.04 Åse Aftret

Hommelvik
02.11 Guttorm Magnar Fillingsnes
13.11 Kåre Hammer
10.12 Tor Sæther
08.01 Haldis Mathilde Lundberg
13.01 Rigmor Djupvik
15.01 Alf Harry Grønli
23.01 Toril Kojen
23.01 Elsa Helene Eriksen
19.02 Erling Fredriksli
13.02 Roald Sneisen
13.02 Rolf Mareno Andersen
21.02 Synnøve Høiås
01.03 May-Gunn Heggernes
22.03 Inger Janne Hafstad Svingen
28.03 Alma Birgitte Løveng
29.03 Jorunn Braa
08.04 Aashild Ingeborg Sollihaug
22.04 Trygve Molund
29.04 Olaug Marie Svedahl
29.04 Svein Olav Østraas
30.04 Olveig Venn

Blomsterfondene
Vi har et blomsterfond i begge kirkene. Pengene går til blomster og utsmykking til kirken og kirkegårdene. Fondene
kan brukes i forbindelse med minnegaver, eller om man vil gi noe til den som har alt og ikke trenger flere gaver til å
ha i hylla. Da kan dere skrive på et kort at dere har gitt en gave til blomsterfondet i stedet for blomster eller nips.
Gaven kommer nærmiljøet til gode. Det finnes statutter for hvordan gavene kan brukes.

Hommelvik kirkes blomsterfond: Konto 4218 07 52344. Vipps: 550548
Malvik kirkes blomsterfond: Konto 4202 39 17763. Vipps: 128552



FULLDISTRIBUSJON
Returadresse:
Malvik kirkekontor
Øyavegen 19
7550 Hommelvik
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JUNI
20. juni Malvik kirke

Gudstjeneste kl.11.00
27. juni Hommelvik kirke

Gudstjeneste kl.11.00

JULI
4. juli Malvik kirke

Gudstjeneste kl.11.00
11. juli Hommelvik kirke

Gudstjeneste kl.11.00
22. juli Hommelvik kirke

Markering av 22. Juli, Utøya
Åpen kirke

25. juli Maria kirka Mostadmark
Friluftsgudstjeneste kl.18.00
med pilegrimsbesøk

AUGUST
1. august Malvik kirke

Gudstjeneste kl.11.00
8. august Hommelvik kirke

Gudstjeneste kl.11.00
15. august Malvik kirke

Gudstjeneste kl.11.00
Saksvikkorsen kl. 13. Dåpsguds-
tjeneste.

22. august Hommelvik kirke
Gudstjeneste kl.11.00.
Maria kirka kl 13.30.
Dåpsgudstjeneste.

28. august Malvik kirke
Konfirmasjonsgudstjenester
kl.10.30,11.30 og 12.30.

29. august Malvik kirke
Konfirmasjonsgudstjenester
kl.11.00 og 13.00.

SEPTEMBER
4. september Mostadmark kapell

Konfirmasjonsgudstjeneste
kl.11.00

5. september Malvik kirke
Gudstjeneste kl.11.00
Hommelvik kirke
Gudstjeneste kl.13.00

11. september Hommelvik kirke
Konfirmasjonsgudstjeneste

kl.10.00-11.30 og 13.00
12. september Hommelvik kirke

Konfirmasjonsgudstjeneste
kl.10.30-12.30

19. september Malvik kirke
Høsttakkefest gudstjeneste
kl.11.00
Utdeling av 4 års bok
Konfirmasjons presentasjons-
gudstjenester kl.17.00 og 19.00

22. september Malvik kirke
Familiegudstjeneste kl.17.30
Utdeling av 4 års boks

26. september Hommelvik kirke
Høsttakkefest gudstjeneste
kl.11.00
Utdeling av 4 års bok
Konfirmasjons presentasjons-
gudstjenester kl.17.00 og 19.00

OKTOBER
3. oktober Mostadmark kapell

Gudstjeneste kl.11.00
Malvik kirke
Sang-gudstjeneste kl.18.00

10. oktober Malvik kirke
Gudstjeneste kl.11.00

17. oktober Hommelvik kirke
Gudstjeneste kl.11.00

24. oktober Malvik kirke
Gudstjeneste kl.11.00

31. oktober Hommelvik kirke
Gudstjeneste kl.11.00
Malvik kirke
Narnia gudstjeneste kl.18.00

NOVEMBER
7. november Malvik kirke

Allehelgensgudstjeneste
kl.11.00
Hommelvik kirke
Allehelgensgudstjeneste
kl.18.00

14. november Malvik kirke
Gudstjeneste kl.11.00

21. november Hommelvik kirke
Gudstjeneste kl.11.00

28. november Malvik kirke
Gudstjeneste kl.11.00
Adventskonsert med kor og
korps kl.17.00
Maria kirka, Mostadmark
Lysmesse kl.17.00
med konfirmanter

DESEMBER
5. desember Hommelvik kirke

Gudstjeneste kl.11.00
Saksvikkorsen
Lysmesse kl.17.00
med konfirmanter

12. desember Malvik kirke
Gudstjeneste kl.11.00

19. desember Hommelvik kirke
Gudstjeneste kl.11.00
Malvik kirke
Vi synger julen inn! Kl. 17.00

Julaften Mostadmark kapell
Julaftensgudstjeneste kl.13.00
Malvik kirke
Julaftensgudstjeneste kl.14.00
og 16.00
Hommelvik kirke
Julaftensgudstjeneste kl.14.30
og 16.00

1. juledag Malvik kirke
Høytidsgudstjeneste kl.12.00

2. juledag Bruket
Gudstjeneste kl. 12.00

2022 JANUAR
1. nyttårsdag Malvik kirke

Høytidsgudstjeneste kl.12.00

Velkommen til kirken!

Med forbehold om endringer følg
vår hjemmeside
www.kirken.no/malvik
P.g.a. korona smitte må alle følge
smitteverns reglene.

Gudstjenester
Med forbehold om endringer følg vår hjemmeside
wwwwww..kkiirrkkeenn..nnoo//mmaallvviikk  En del arrangementer krever påmelding.
P.g.a. koronasmitte må alle følge smittevernsreglene.


